
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Зима 2024-2025

КиЧ 04.12

04 12 2024 18927

* Apfel * 0

* Бордо * * 0

Робеспьер 0

* Феликс Ш 0

Dmaison * * * 0 0.4

Неолит М * 1

Малютка Д * * * 1 0.6

L_ЭЛ М * * 1 0.3

Marla * * 0

* K2a 0

черные

105 6 2

Konstanta

10 1
5
5

2
5
5

8 7

6 (2)
5

1 7 5
4

7 (4)
4

9
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: В 9-ке озвучил, что 6,8,9 двойка чёрных

Не поставил на 3в3

Игрок 7: Разбежались с 8

Хорошие отстрелы 

Приоритетная версия лжешерифа

К нему вписались 9 и 3

Подстраховал 2 на попиле чем окраснился

Игрок 8: Жёстко разбежался с 6 и 7

Вписался к настоящему шериф, игра на продолжение 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Зима 2024-2025

КиЧ 04.12

04 12 2024 18929

Константа Д * * 1

* Малютка * * * 0

* Феликс * 0

Dmaison М * 1

* K2a * * 0

Неолит М * 1

Бордо 0

* L_ЭЛ Ш * 0

Marla * * 0

Робеспьер 0

черные

Apfel

1 2 6
1

3
2

4
3

(8)
4

(5)
8

6 10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Зима 2024-2025

КиЧ 04.12

04 12 2024 18930

* L_ЭЛ * * 1

* Бордо Д 0

Dmaison * * 1

* Робеспьер 1

* K2a М * * 0

* Феликс М * * * * 0 -0.5

Неолит 1

Marla * 1

Apfel Ш 1

* Константа * * * 1

красные

210 1 4

Малютка

1 2

10 3 4

9 3 5

3 6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Зима 2024-2025

КиЧ 07.12

07 12 2024 19011

* Alma * * * 0

* Неолит Ш * 0

Socrates М * * 1

* L_ЭЛ * * 0

* Valentin 0

* fenix Д * 1

* High_roll М * 1

Apfel * 0

* Evreol * 0

* 0

черные

Angel

2 1
5
5

4
5
5

(9)
4

7
1

5
3

3 6
1

(6)
7

(7)
3

5 1
2

(1)
2

3 8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


